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Varumark Hyllkants/kvittotex
Fazer konfektyr 3kg
Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning
@ 3000 Gram I6sgodis
Ingen bild GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06411404021036 1010946 Finland Ask
Ingrediensférteckning Anvandningsinstruktioner for Forvaringsinstruktioner for
. konsument konsument
mjolk, socker, kakaosmor, kakaomassa,
emulgeringsmedel (lecitin, bl.a. soja), salt, arom. . . . N N .
Kontrollera alltid produktinformationen aven fran Forvaras torrt och svalt.
forpackningen.
Temperature MAX:20°C  MIN: 16 °C
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor o Mjolk 0
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Innehéller Innehéller
Kan innehalla
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Kan innehalla Free from
Naringsamne Kontaktinformation
Energi 2260 Kilojoule, 550 Kilocalorie (international ~ Typ av kontakt Manufacturer
table)
Kontaktens namn  Fazer Makeiset Oy
Fett 33 Gram
Kontaktens adress PL 110, 00101 Helsinki
Varav mattat fett 21 Gram
Kolhydrat 49 Gram
Varav sockerarter 48 Gram
Protein 11 Gram
Salt 0,3 Gram

Forpackningsmarken



